О плане-графике проведения

публичных мероприятий в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области

от 04.04.2007 № 88 «О министерстве конкурентной политики Калужской области»,

Стандартом комплексной профилактики рисков причинения вреда охраняемым

законом ценностям, утвержденным протоколом заседания проектного комитета по

основному направлению стратегического развития Российской Федерации «Реформа

контрольной и надзорной деятельности» от 27.03.2018 № 2, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график проведения публичных мероприятий по вопросам

правоприменительной практики и соблюдению требований законодательства на 2021

год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра - начальника управления потребительского рынка и лицензирования

министерства, заместителя министра - начальника управления тарифного

регулирования министерства.

Министр               Н.В. Владимиров

МИНИСТЕРСТВО

КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ

 КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 15.02.2021 № 43м

Приложение

к приказу министерства

конкурентной политики

Калужской области

от 15.02.2021 г. № 43м

План-график

проведения министерством конкурентной политики Калужской области

публичных мероприятий по вопросам правоприменительной практики и

соблюдению требований законодательства на 2021 год

№

п/п

Наименование вида государственного

контроля (надзора)

Даты проведения публичных

мероприятий

1. Лицензионный контроль деятельности по

заготовке, хранению, переработке и

реализации лома черных металлов, цветных

металлов, осуществляемый на территории

Калужской области

апрель-май2021 года

2. Региональный государственный контроль

(надзор) в области розничной продажи

алкогольной и спиртосодержащей

продукции

апрель-май 2021 года

3. Региональный государственный контроль

(надзор) в области регулируемых

государством цен (тарифов),

осуществляемый на территории Калужской

области

март-апрель 2021 года